

דברים מרבותינו מרנן ורבנן גדולי הדור זיע"א ויבדל"ח שליט"א

בעניינא דיומא



אסור לטעות אחרי החושבים שהחיל והכוח הם המגינים, אלא רק תורתנו הקדושה היא מגנא ומצלא, לראשונה בארה"ק - דינר במעמד גדולי ישראל בראשם רשכבה"ג שליט"א למען קרן עולם התורה



ביהמ"ד בכמות ובאיכות ולהגדיל תורה ולהאדירה, ולהרבות כבוד שמים וכבוד התורה.

והנני בזה להצטרף לקריאת הגאווה"צ מרנן ורבנן גדולי ישראל שליט"א לכל הנדיבים בעם להיות שותפים בקרן זה ולהרבות מתן בסכומים גדולים למטרה זו של הצלת והצלחת לומדי התורה באר"י, **כי עיניהם של לומדי התורה ועינינו נשואות אליכם שתעמדו לימינים לחזקם ולתמוך בהם בשעה קשה** זו.

ומובטחני שהקב"ה בעל הגמולות ישלם במיטב לכל הנוטלים חלק בקרן זה ביד רחבה, להרעיף עליהם שפע רב והרווחה גדולה בכ"ע, ויתברכו בחיי אריכי, בני ברוכי ומזוני רויחא, ולכוח"ט ושנה טובה ומבורכת בכ"ע ברו"ג אנס"ו.

א"ד ידידכם המצפה לישועת ה'.

הק' ישכר דוב

"בשירת ימים על ימי מלך תוסיף" התקבלו בהתרגשות מרנן ורבנן גדולי ישראל, ובראשם רשכבה"ג רבינו הגדול מרן הגר"ד לנדו שליט"א, רה"י מרן הגרמ"ה הירש שליט"א, מרן הגאון רבי דוד כהן שליט"א, הגאון הגדול רבי יעקב הלל שליט"א, הגאון הצדיק רבי שמעון גלאי שליט"א, האדמו"ר מצאנז שליט"א והאדמו"ר מרחמסטריווקא שליט"א.

את מעמד גדולי ישראל שליט"א פתח המארח הר"ר יששכר קנול שאמר בדבריו חז"ל מלמדים אותנו, שפרעה – כתב לשרה אמנו את ארץ גושן - בכתובתה, ולפיכך התיישבו בני ישראל שם,

דהיינו, הקב"ה הכין את המקום מראש – ולכן בחר יוסף הצדיק את ארץ גושן, מכיוון שהיא התקדשה בכך ששרה אמנו קבלה עליה את הבעלות, ולכן נבחר מקום זה – כי אין שולטת בו טומאת מצרים.

למדים מכך, שאפשר להחיל את ההשפעה של קדושה גם על דומם ע"י זה שנכנסים לבעלות של נשמה גבוהה כמו שרה

- בליל שישי שעבר נערכה אסיפת חירום וזעקה למען הישיבות והכוללים בהשתתפות עשרות נגידי בני ארץ הקודש בביתו של הנגיד הר"ר יששכר קנול בבני ברק, בראשות מרנן ורבנן גדולי ישראל שליט"א וגדולי האדמו"רים.

נגידי העם הגיעו להשתתף ולתת מהונם בדינר ראשון שמתקיים למען קרן עולם התורה בארץ ישראל, זאת לאחר שבחודשים האחרונים מרנן ורבנן גדולי ישראל מקיימים מסעות קודש בכל רחבי העולם לרתום את כל קהילות ישראל להצלת עולם התורה ומזה תקופה שעולה ובאה הבקשה של נגידי רבים בארץ ישראל "למה נגרע".

עשרות הנגידיים תושבי ארץ ישראל הסבו סביב שולחנות ערוכים בטוב דעת בביתו של הנגיד הר"ר יששכר קנול וירימו יחדיו תרומות של עשרות מיליוני שקלים בכדי להמשיך ולהשלים את התקציבים החסרים הגדלים מיום ליום בשל הסנקציות על בני הישיבות ואברכי הכוללים שבוטלו להם תקציבי הדתות.

המנחה הר"ר שלמה ברונר הי"ו נשא דברים והזמין את ראשי הקרן לשאת דברים. הר"ר ראובן וולף, הר"ר ברוך גרימיס תיארו בפני נגידי העם את מצב הישיבות בארץ הקודש ואת מצב התרומות שנאספו מנגידי עם בכל העולם.

כמו"כ נשא דברים הגאון רבי לייבוש קרניהאול שליט"א ראש כולל עיון דחסידי בעלזא.

הגאון רבי יחזקאל גרינפלד שליט"א הקריא במעמד את מכתב האדמו"ר מבעלזא שליט"א, וז"ל:

שלום וברכה לכבוד המתכנסים החשובים שליט"א לטובת הקרן להצלת עולם התורה בארץ ישראל, בשמכם הטוב תתברכו מפי עליון.

הנני בזה להביע בפניכם הערכה על פעלכם הטוב ולחזק את ידיכם ולברך אתכם שתזכו לס"ד והצלחה רבה להרים קרן התורה וקרן יראי ה' בניקל בלי שום מניעות, להרבות ספסלי

אמנו. וזה כנראה הסוד של שבת לוי שלא נשתקעו בטומאת מצרים.

ואומרים חז"ל שכל משפחה ומשפחה במצרים היו מפרישים מהאוכל שקיבלו מפרעה והיו מביאים לארץ גושן ונותנים לשבת לוי, לא במשך כמה חודשים, לא לאורך שנה אחת ולא שנתיים – אלא לאורך כל שנות שעבוד מצרים – הפרישו בני ישראל מהאוכל שהם קיבלו לשבת לוי.

הבה נתבונן כמה גבורה נפשית יש פה, לא זו בלבד שלא התלוננו ששבת לוי לא זזים ממקומם, וכלל ישראל בשעבוד מצרים, אלא שפרסו מלחמם לפרנס את שבת לוי, ולא שמעו תלונות בסגנון "למה צריכים לפרנס אותם? שילכו לעבוד? שיעבדו לפחות הצעירים" כלום.

מורי ורבותי, ב"ה כל מי שיושב פה, הקב"ה בירך אותנו בהצלחה גדולה, חי ברווח ב"ה, לא מקבל תרומות או אוכל מפרעה מלך מצרים, אלא מקבל ישירות מידו הרחבה של הקב"ה. אנחנו כבר אחרי הניסים, אחרי קריעת ים סוף וחנוכה ופורים, יש לנו תורה בכתב בע"פ ועוד הרבה יותר מזה, יש לנו לב להבין שעלינו מוטל החיוב לקיים את הפסוק "כי מִמֶּדְּהָא וּמִמֶּדְּהָא נִתְּנוּ לָךְ"

הקב"ה יכול לדאוג לתקציבים לבחורי ישיבות בהרבה אפשרויות, הרבה שלוחים למקום. כעת יש לנו הזדמנות להיות שלוחים אמיתיים של הקב"ה ולדאוג שתקציבי עולם התורה ימשיכו בלי תקלה, ושעשרות אלפי אברכים ומשפחותיהם יוכלו להמשיך וללמוד תורה ללא הפרעה.

גדולי ישראל שבדור קוראים: מי להשם אלי – נהיה אנחנו - אלו שנענים לקריאתם.

במרכז המעמד האזינו בחרדת קודש וביראת הכבוד גדולי ישראל ועשרות הנגידיים למשא המרכזי מרשכבה"ג מרן שליט"א, להלן הדברים:



כידוע המצב בארץ ישראל שהערכאות הכריזו מלחמה כנגד בני התורה בני הישיבות, ולפני מספר חודשים הפסיקו את תקציבי הישיבות והכוללים, וישיבות רבות עמדו בפני קריסה חלילה, וידוע לי על כוללים שסגרו שעריהם רחמנא ליצלן, ואיזה ביטול תורה יש בזה.

ובאו כמה נדיבי עם צדיקים מארצות הברית, והצטרפו אליהם מעוד מדינות בחוץ לארץ, להקים את קרן עולם התורה להציל את הישיבות והכוללים, ונסענו לארצות הברית יחד עם גדולי תורה ויראה, ולעוד מדינות, בכדי להקים את הקרן, ותהילה לקל, נדיבי עם בכל אתר ואתר פתחו ליבם ונדבה רוחם אותם והרימו תרומות נכבדות מאד. וכעת התעוררו בעלי היכולת יראי השם בארצנו הקדושה להטות כתף ולהיות שותפים בקרן ההצלה להחזקת התורה בארץ ישראל אשר צדקה זו היא מעולה מכל הצדקות.

ובזאת אנו פונים אליכם, שזכיתם להשתתף כאן לכבודה של תורה, ואל אלו שביכולתם לתת אך אינם אתנו כאן, אתם הקרובים אל החלל, והינכם מכירים באופן בלתי אמצעי את

מוסדות התורה בארץ ישראל, ואת הקושי הרב בו הם נמצאים, ומחויבותכם היא ללכת אחרי הנדיבים הצדיקים ממדינות הים, ולהתאמץ במצוה רבתי זו של קיום עולם התורה כאן.

ובפרט כאשר אתם יושבי הארץ הזאת, הנמצאת כבר תקופה ארוכה במצב סכנה קשה, ובדרך הטבע כאשר אנו מוקפים מיליוני אויבים כמעט ואין קיום לישוב היהודי בארץ, ואך ורק לומדי התורה הם המגינים על היישוב, ואסור לטעות אחרי החושבים שהחיל והכוח הם המגינים, אלא רק תורתנו הקדושה היא מגנא ומצלא, ולכן חובתכם כפולה שבעתיים להיות חלק מהקרן הנשגבה הזו המחזיקה את התורה אשר מגינה גם אליכם ועל משפחותיכם.

ומלבד זאת, דעו, קיום מוסדות התורה זהו טובה גדולה בשביל עצמכם ובשביל ילדיכם, כי האפשרות המציאותית היחידה שלכם לחנך את ילדיכם כפי רצונכם, שיגדלו יראי השם בני תורה, זה רק אם מוסדות התורה ימשיכו בצורתם, וכך תוכלו לחנך את ילדיכם כראוי וכפי רצונכם הנעלה.

ודבר חשוב נוסף: כל התרומות האלו שלא יהיו על חשבון התרומות הקבועות למען החזקת התורה, כל מה שאתם תומכים במוסדות התורה, המשיכו ביתר שאת, חלילה לא להחסיר מזה, אלא הוסיפו עוד על תרומותיכם הקבועות, ותרמו לקרן עולם התורה, חוץ מהתרומות הקבועות.

יהי רצון שכל מי שיוסיף ויתן, הקב"ה יוסיף לו עוד ועוד כהנה וכהנה בכפל כפליים, והקב"ה ישפיע עליו כל מילי דמיטב, נחת מכל אשר לו מתוך בריות גופא ונהורא מעליא, הצלחה גדולה בכל אשר יפנה, ואך טוב וחסד ישכון באהלו מתוך שלות חיים לאורך ימים טובים, כתיבה וחתומה טובה, ונוכה כולנו לגאולה השלמה במהרה בקרוב אמן.

מיד לאחר דברי רבינו מרן שליט"א נגידי עם הודיעו על גובה תרומותיהם למען עולם הישיבות והכוללים שבארץ ישראל, ועברו לקבל את ברכותיהם של מרנן ורבנן גדולי ישראל שליט"א, וכן כל אחד מנגידי העם קיבל רימון לראש השנה מידיו של רבינו שליט"א וברכה לשנה טובה ומבורכת.

רשכבה"ג שליט"א אף הגיש להאדמו"ר מצאנז ע"פ בקשתו רימון לקראת ראש השנה וברכו בברכת השנים.

בסיום המעמד רשכבה"ג חתם על קול קורא לנדיבים לסייע לקרן עולם התורה.



- ניתן להאזין לדעת תורה מגדולי ישראל בראשם רשכבה"ג מרן ראש הישיבה הגאון רבי דב לנדו שליט"א, בקו חירום בעניני השעה שמספרו 074-740-3306.

- כמו"כ מידי שבוע יו"ל קובץ אוצר הפרשה ובו גליונות מרבתינו מרנן ורבנן גדולי ישראל לצוק"ל ושליט"א. ניתן להשיג מודפס בבתי הכנסיות בב"ב ובערים נוספות, וכן ניתן לקבלו במייל - a169258235@gmail.com - קרדיט תיעודים: שוקי לרר.

ניתן להצטרף לקבלת הגליון ע"י שליחת הבקשה למייל -

a086221800@gmail.com